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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

ما اصلاح طلبان نمی توانیم 
از مسئولیت عملکرد دولت شانه خالی کنیم

سرویس سیاسی- 
روزنامه شــرق دیروز در گزارشی با عنوان »اعتراضات، ســرمایه اجتماعی اصلاح طلبان را نشانه رفته است؟« به 
موضوع اغتشاش های اخیر پرداخت. چنانکه در ادامه خواهیم خواند دغدغه طیف موسوم به اصلاح طلب در این شرایط 

نیز رای آوری افراد هم قبیله ای خویش است. 
در گزارش شــرق آمده است: »حسین انصاری راد، فعال سیاسی اصلاح طلب... گفت: باید بررسی کرد که در این 
چند ســال دولت چگونه عمل کرده اســت که مردم نسبت به تعیین سرنوشت خود قدری دچار تردید شده اند. مردم 

انتظار داشتند که آقای روحانی پای تمام وعده هایش بایستد...«
در ادامــه این گزارش می خوانیم: »اســماعیل گرامی مقدم، از اعضای حزب اعتمــاد... گفت: »اگر برخی بگویند 
اعتراضات چند روز گذشته به براندازی منتهی می شود یا به قهر کامل مردم با انتخابات می انجامد، تحلیل ناقصی ارائه 
داده اند و این گونه نخواهد شد اما اینکه دولت به وعده هایی که داده است عمل نمی کند و مردم تهیدست تهیدست تر 

می شوند، طبعا به اعتراضاتی منجر می شود...«
این گزارش افزوده اســت: »او]گرامی مقدم[ درباره ســرمایه اجتماعی جبهه اصلاحات با توجه به اتفاقات اخیر 
اظهار کرد: »به هر حال، اصلاح طلبان حامی  اصلی آقای روحانی بودند و نمی توانند از مســئولیت عملکرد دولت های 
یازدهم و دوازدهم شانه خالی کنند. هر چند آقای روحانی مهم ترین مسئولیت های دولت را به جریان خودش یعنی 
اعتدال سپرد اما قائل شدن این تفکیک برای عموم مردم بسیار سخت است... دولت او]روحانی[ توانست... عقلانیت 

را در نظام اقتصادی جاری کند.« 
طیف موسوم به اصلاح طلب توانایی خاصی در آوردن توجیه دارند و در این بین گاه دچار تناقض های ریز و درشت 
می شــوند. برای نمونه نکته حیرت انگیز در گفته های فعال اصلاح طلب در گزارش شــرق این اســت که او در بخشی 
از همین گزارش گفته: »فشــار اقتصادی بر دهک های پایین، بی کاری، تورم و فســاد اقتصادی مردم را ســرخورده و 
مناسبات میان مردم و دولت را مخدوش می کند... مردم وقتی می بینند هر روز سفره خودشان کوچک تر... می شود« و 
همین فرد در ادامه همین مصاحبه مدعی شده: »دولت روحانی توانست عقلانیت را در نظام اقتصادی جاری کند]!![«
به این عبارت می توان گفت از نظر طیف موســوم به اصلاح طلب؛ فشــار اقتصادی بر دهک های پایین، بی کاری، 

تورم و کوچک شدن سفره مردم یعنی جاری کردن »عقلانیت در اقتصاد«!
مردم ناراضی اند و باید پاسخگو باشیم

روزنامه سازندگی در یادداشتی به قلم محسن هاشمی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با عنوان »سربالایی 
یا بن بســت؟« نوشــت: »امروز نارضایتی زیادی در جامعه از شرایط سخت اقتصادی و ناکارآمدی بوروکراتیک کشور 
وجود دارد، طبعاً بخشــی از این نارضایتی به اصلاح طلبان و اعتدالیون بازمی گردد... اما افکار عمومی اعتقاد دارند که 

بخشی از مشکلات نیز ناشی از عملکرد مسئولان است و طبیعتاًً باید در مورد آن نیز پاسخگو باشیم.«
هاشمی  نوشت: »ساده ترین راه حلی که اینجا می تواند از سوی اصلاح طلبان مطرح شود فرافکنی و فرار به جلوست، 
یعنی ما به جای حل این مشــکلات، مطالبات و مســائلی بزرگ تر را مطرح کنیم و جامعه را به سوی آن سوق دهیم تا 
بار عدم تحقق مطالبات فعلی از روی دوشمان برداشته شود بنابراین مسائلی از جنس مطالبات مجلس ششم مطرح 

می شود که به جای عمل گرایی مبتنی بر شعارگرایی است.«
ســازندگی آورده است: »چرا به جای پاســخگویی بهبود عملکرد و واقع گرایی جهت حل مشکلات مردم  ترجیح 
می دهیم با فرار به جلو مســائل و موانع را بزرگ تر کنیم.« و »ســخنانی مانند تحریم، شــرکت مشروط و خط ونشان 

کشیدن همان بن بست است.«
لازم به ذکر است که حجاریان چند وقت پیش در مصاحبه ای گفته بود که »مردم می گویند دیگر با طناب شما 
اصلاح طلبان به چاه نمی رویم«. البته روی ســخن ســازندگی و حزب کارگزاران با برخی مدعیان اصلاح طلب اســت 
که درصدد شــعارگرایی و تکرار مجلس ششــم هستند. هاشمی  می گوید نمی شود از پاسخگویی فرار کرد و به شعار و 
هیجان روی آورد! گزاره ای که مدعیان اصلاحات در هر انتخاباتی از آن بهره برده و به فریب افکار عمومی دست زده اند.

حمایت از بی مسئولیتی نمایندگان اصلاح طلب 
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت:»افزایش قیمت بنزین که در جلسه شوراي عالي هماهنگي اقتصادي به تصویب 
رســید و از بامداد جمعه حالت اجرایي به خود گرفت، با مخالفت ها و انتقادات بســیاري روبه رو شــد. از واکنش هاي 
مردم، سلبریتي ها و چهره هاي سیاسي و اجتماعي در فضاي مجازي و شبکه هاي اجتماعي گرفته تا اظهارات برخي 

از نمایندگان مجلس در رسانه ها«.
این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت:»پس از اظهار نارضایتي نمایندگان از طرح افزایش قیمت بنزین و در نظر 
نگرفتــن جایگاه مجلس برخي نمایندگان از طرح هاي با فوریت براي توقف این طرح خبر دادند و...برخی نمایندگان 

نیز اعلام کردند که استعفا خواهند داد«.
بسیاری از کارشناسان معتقدند که طرح کنترل مصرف بنزین ضرورتی انکارناپذیر است، اما نحوه و زمان اجرای 
طرح فوق از سوی دولت با تدبیر لازم همراه نبوده است. اما این روزنامه زنجیره ای، بدون اشاره به نقاط ضعف دولت 

در اجرای طرح مذکور، به اصل طرح حمله کرده است.
از ســوی دیگر مطرح شــدن موضوع اســتعفا از ســوی برخی نمایندگان اصلاح طلب مجلس با واکنش منفی 
افکارعمومی مواجه شد. این اقدام تأمل برانگیز این نماینده ها چیزی جز فرار از مسئولیت نبود. چه اینکه طرح اصلاح 
قیمت بنزین در دولت مورد حمایت اصلاح طلبان اجرا شده و نمایندگان وظیفه دارند تا برای رفع مشکلات به وجود 

آمده با تمام توان در میدان باشند نه اینکه با استعفا از انجام مسئولیت خود شانه خالی کنند.
متأسفانه مدعیان اصلاحات به هیچ عنوان به مطالبات عموم مردم توجه نمی کنند و صرفا به دنبال سیاسی کاری 

هستند.
روغن ریخته ای که نذر امامزاده شد!

روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی از جلسه صحن علنی مجلس کوشید موضوع طرح استعفای یک نماینده 
اصلاح طلب مجلس در اعتراض به عدم توقف اجرای ســهمیه بندی بنزین را برجسته و تلاشی از سوی اصلاح طلبان 
برای استیفای حقوق مردم جا بزند. این روزنامه نوشت: »نماینده اصلاح طلب تهران که پس از پایان نشست غیررسمي 
و دوســتانه امیدي ها در انتهاي لابي نه چندان پرنور بهارســتان به میان خبرنگاران آمد ولي برخلاف همیشه تمایلي 
به صحبت نداشــت، تنها به ذکر این نکته بســنده کرد که در نشســت عصر استعفا خواهد داد.شیفت دوم مجلس با 
همین گمانه زني ها آغاز شــد. محمود صادقي در کرسي خود آرام گرفته بود و محسن علیجاني، دیگر نماینده تهران 
به صورت مداوم با او گفت وگو مي کرد. پس از تلاوت قرآن، علیجاني نزد عارف رفت و ســپس به جایگاه هیات رییســه 
مراجعه کرد تا به نظر برسد در میان ناکامي هاي مجلس، او در منصرف ساختن صادقي به کامیابي رسیده است ولي 
چندي بعد صادقي با استعفانامه خود نزد علي مطهري رفت و دقایقي را به رایزني با او گذراند. تا پایان صحن دیگر 

خبري از صادقي نبود«
گفتنی اســت نمایندگان اصلاح طلب در حالی مدعی اند که به خاطر در راس نبودن مجلس استعفا داده اند که بر 
فرض صحت ادعای آنان مجلس زمانی از راس بودن افتاد که همین نمایندگان مدعی اصلاح طلبی در مقابل بی کفایتی، 
سوءمدیریت و بی تدبیری دولت مردان در رفع مشکلات کشور مماشات کردند. اقدام آنها همان تعبیر روغن ریخته ای 
است که نذر امام زاده شده است، بسیاری از نمایندگان طیف موسوم به اصلاحات به خوبی می دانند که در انتخابات 
بعدی به جهت ناکارآمدی و انفعال در برابر مشکلات کشور و دولت هیچ جایگاه در بین مردم ندارند از هم اکنون به 
یقین رسیده اند که اقبالی برای رای گرفتن مجدد از مردم و ورود به بهارستان ندارند لذا پیش دستانه موضوع استعفا 

را مطرح کردند تا منت آن را بر سر مردم بگذارند. 

درمکتب امام

خدمت به اجانب با اخلالگری
يك طايفه اى هســتند اخلال مى خواهند بكننــد؛ نمى خواهند خدمت بكنند. 

همين ها هستند كه شماها را در فشار قرار دادند. و همين ها هستند كه جوان هاى 

ايران را مى كشند. و همين ها هستند كه خرمن ها را آتش مى زنند. و همين ها هستند 

كه كارگرها را از كار بازمى دارند، و مى خواهند اصل چرخ اقتصادى مملكت گردش 

نكند و قصد اينها خدمت به اجانب است، و ايجاد فتنه و فساد است.
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وعده هایی برای كاهش نگرانی تاكسیران ها
 پس از افزایش قیمت بنزین

رئیس سازمان تاکســیرانی شهر تهران گفت: در راستای حمایت 
از تاکسیران ها با اســتاندار و معاون عمرانی وزیر کشور رایزنی هایی 
داشتیم و آن ها قول هایی دادند تا بتوانیم برخی از چالش های رانندگان 

را برطرف کنیم.
علیرضا قنادان در گفت وگو با تســنیم، درباره افزایش نرخ کرایه ها توسط 
برخی از تاکسیران ها، اظهارداشت: باز هم از رانندگان درخواست داریم نسبت به 
افزایش خودسرانه کرایه ها اقدام نکنند اما لازم است بدانند، علاوه بر اینکه چنین 

درخواستی از آن ها داریم، پیگیر رسیدگی به مشکلاتشان نیز هستیم.
قنادان ادامه داد: در همین راســتا با پیگیری هایی که انجام دادیم، سهمیه 
سوخت تاکسی های دوگانه سوز  از 200 لیتر به 250 لیتر افزایش یافت و از ابتدای 

آذر برایشان شارژ خواهد شد.
وی ادامــه داد: همچنین از آنجایی که ســهمیه خودروهای ون کافی نبود 
با پیگیری هایی که انجام دادیم ســهمیه آنها نیز بــه 600 لیتر افزایش یافت. 
در ســرویس مدارس نیز والدین با مشــکل مواجه شده بودند که در این راستا 
برای خودروهای تک ســوز ۱20 لیتر و برای خودروهای دوگانه ســوز ۸0 لیتر 
تخصیص داده شــد البته این رقم به سرویس هایی اختصاص داده می شود که 
 در ســامانه سازمان تاکســیرانی ثبت نام کنند و برایشان برچسب صادر شود.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران خاطرنشان کرد: در راستای حمایت 
از تاکسیران ها با استاندار و معاون عمرانی وزیر کشور نیز رایزنی هایی داشتیم و 
آن ها قول هایی دادند تا بتوانیم برخی از چالش های رانندگان را برطرف کنیم؛ به 
عنوان مثال قرار شد در امر نوسازی خودرو برایشان امتیازاتی ایجاد و مشکل بیمه 
تأمین اجتماعی شــان حل شود. اگر دولت برای رانندگان جدید الورود سهم 50 
درصدی خود را که بار مالی چندانی برایش ندارد و در بودجه سنواتی دولت هم 
دیده شده به سازمان تامین اجتماعی بپردازد، ماهانه در حدود 250 هزار تومان 
در مخارج تاکســیران هایی که حق بیمه خود را به شکل خویش فرما پرداخت 
می کنند صرفه جویی می شود و در کاهش نگرانی های آن ها قطعا اثر خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در عین حال ســامانه ۱۸۸۸ نیز همچنان فعال اســت و 
اگر فردی شــکایتی ثبت کند حتما به آن رسیدگی خواهیم کرد، ادامه داد: در 
حال حاضر تعداد تاکسی های گردشی کاهش یافته و بخش عمده ای از آنها در 

سامانه های اینترنتی فعالیت می کنند.

گشایش نمایشگاه بین المللی كتاب و مطبوعات
 در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان
چهاردهمین نمایشگاه بین المللی کتاب و مطبوعات در مازندران با حضور 
435 ناشر و نمایندگی های داخلی و خارجی در مرکز همایش و نمایشگاه 

بین المللی ساری آغاز به کار کرد.
در آیین افتتاحیه این نمایشگاه که با حضور استاندار مازندران و مسئولان استانی 
و محلی در کیلومتر ۱۸ جاده ساری به دریا برپا شده عباس زارع مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی مازندران گفت: 75 هزار عنوان کتاب توسط ناشران داخلی و ۱2 هزار 

عنوان کتاب توسط ناشران خارجی در این نمایشگاه عرضه شده است.
عباس زارع افزود: در این نمایشگاه 25 ناشر از مازندران و 50 ناشر خارجی حضور 
دارند. وی گفت: در این دوره از نمایشگاه 99 رسانه شامل ۸ سرپرستی خبرگزاری، 
۱2 روزنامه محلی، 24 سرپرســتی روزنامه های کثیرالانتشار و استان مازندران، 27 
پایگاه خبری، 36 رسانه با گستره های هفته نامه، دو هفته نامه و ماهنامه حضور دارند.
گفتنی است سرپرستی کیهان مازندران با ۱30 عنوان کتاب انتشارات و سایر 

محصولات موسسه کیهان در غرفه ۱4 این نمایشگاه حضور دارند. 
چهاردهمین نمایشــگاه بین المللی کتاب و مطبوعات در مازندران از 26 تا اول 

آذرماه از ساعت ۱4 تا 20 پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.
سازمان هواشناسی هشدار داد

پیش بینی بارش سنگین باران و برف
 و احتمال سیلاب در برخی مناطق

سازمان هواشناسی با صدور اخطاریه ای ضمن  اشاره به بارش سنگین 
باران و برف در کشور طی امروز و فردا نسبت به بالا آمدن آب رودخانه ها و 

احتمال رخداد سیلاب هشدار داد.
به گزارش ایسنا، بر اساس اخطاریه سازمان هواشناسی بارش شدید باران و برف 
برای امروز و فردا پیش بینی می شود. بر همین اساس، امروز بارش در خلیج فارس، 
بوشهر، غرب و جنوب فارس حداکثر بین 40 تا 60 میلیمتر، گیلان و مازندران حداکثر 
بین30 تا 50 میلیمتر، در هرمزگان، شمال زنجان و جنوب شرق اردبیل حداکثر بین 
20 تا 30 میلیمتر و در تهران، البرز، قزوین، قم، مرکزی، سمنان، شمال یزد حداکثر 

بین ۱5 تا 25 میلیمتر رخ می دهد.
همچنین فردا بارش در مازندران حداکثر بین40 تا60 میلیمتر، گلستان حداکثر 
بین 30 تا 45 میلیمتر، در هرمزگان، شرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 
حداکثر بین 20 تا 30 میلیمتر و در سمنان، یزد، کرمان، غرب خراسان رضوی حداکثر 
بین ۱5 تا 20 میلیمتر پیش بینی  می شود. بر اثر بارش های پاییزه آبگرفتگی معابر، بالا 
آمدن آب رودخانه ها و احتمال رخداد سیلاب، لغزندگی جاده ها، مه آلودگی، کاهش 
دید و احتمال کولاک برف و اختلال تردد در محورهای مواصلاتی قابل پیش بینی 
است، از این رو مردم هنگام تردد احتیاط کنند و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند. 
سازمان هواشناسی همچنین با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: امروز بارش باران و در 
ارتفاعات بارش برف در گیلان، مازندران و ارتفاعات گلستان و بارش باران و برف در 
شرق لرستان، مرکزی، قزوین، تهران، البرز، سمنان، قم، اصفهان، همدان، کهگیلویه و 
بویراحمد، نیمه غربی خراسان رضوی، جنوب خراسان شمالی، غرب خراسان جنوبی، 
یزد و ارتفاعات استان های فارس و کرمان و رگبار و رعد و برق در استان های بوشهر، 
فارس، نیمه غربی کرمان، برخی نقاط هرمزگان، خلیج فارس و تنگه هرمز رخ می دهد.
چهارشــنبه بارش باران و در ارتفاعات بارش برف برای شرق گیلان، گلستان و 
مازندران و بارش باران و برف در سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی، اصفهان، کرمان و یزد، شــمال فارس، تهران، قم و رگبار و رعد وبرق برای 
هرمزگان، سیســتان و بلوچستان، شــرق خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 

پیش بینی می شود. 
پنج شنبه نیز بارش باران و در ارتفاعات بارش برف در استان های گیلان، مازندران 
و گلستان،  بارش باران و برف در استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، ارتفاعات 
کرمان و رگبار و رعد وبرق در اســتان های سیستان و بلوچستان، شرق هرمزگان و 
دریای عمان و جمعه )اول آذرماه( بارش باران و در ارتفاعات بارش برف در استان های 

گیلان، مازندران، گلستان، بخش هایی از خراسان شمالی و اردبیل رخ می دهد. 

نقوی حسینی تشریح کرد

واكاوی ماجرای توزیع 18میلیارد دلار ارز یارانه ای
در كمیسیون امنیت ملی مجلس

پس از انتشار گزارش »مدیران غیراستاندارد 
در سازمان استاندارد« در 17 مهر 1398 که پرده از 
برخی تخلف های سازمان استاندارد و سوءمدیریت 
استاندارد  برداشته شد، ســازمان  این مجموعه 
جوابیه ای را در پاسخ به گزارش مذکور در اختیار 
روزنامه کیهان قرار داد که به دلیل حجم زیاد جوابیه 
سازمان استاندارد و پاسخ کیهان؛ ناگزیر شدیم تا 
انتشار آن را مدتی به تعویق بیندازیم. اگرچه پایگاه 
اطلاع رسانی دولت این محدودیت فضای روزنامه را 
حمل بر قضاوت یک طرفه کیهان کرد و طبق رسم 
همیشگی دولت تدبیر و امید منتقدان را به توهین 
و افترا نواخت. اکنون که فضا برای درج این جوابیه و 
پاسخ کیهان فراهم شده؛ از مخاطبان مان می خواهیم 
تا با صبر و حوصله این مطلب طولانی را مطالعه کنند 

و به قضاوت بنشینند.

 متن کامل جوابیه سازمان ملی استاندارد
در ابتدا به بیان مختصری از پیشــینه زندگی کاری 
رئیس  سازمان ملی استاندارد ایران که مستقیما مورد هجمه 
آن رسانه واقع شده است می پردازیم. رئیس  سازمان ملی 
استاندارد ایران در خانواده  ای فرهنگی، مذهبی و روحانی 
پرورش یافته و دارای مدرک لیسانس مهندسی متالوژی 
از دانشگاه علم و صنعت است. ایشان از سال ۱365 تاکنون 
در سازمان ملی اســتاندارد مشغول به خدمت بوده؛ و از 
سال 63 تا 79 به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن علمی 
و ریخته  گری صنعتی ایران، از سال 73 تا 7۸ کارشناس 
مسئول آزمایشگاه و معاون مدیرکل و از ابتدای سال 7۸ 
تا ۸5 به عنوان مدیرکل مکانیک و فلزشناسی و از نخستین 
مدیران کل خانم در کشــور، از سال ۸5 تا 92 به عنوان 
مدیرکل بازرســی کالا و امور صادرات و واردات و از سال 
92 تاکنون با پیشنهاد رئیس جمهور و تأیید شورای عالی 

اســتاندارد و با حکم رئیس جمهور، ریاست سازمان ملی 
اســتاندارد را به عهده  دارد. تاکنون دو بار کارمند نمونه 
موسسه استاندارد و یک بار به عنوان مدیر نمونه موسسه 
و برگزیده توسعه صنعتی در جشنواره خانم دانشگاه علم 
و صنعت و نیز موفق به دریافت لوح های تقدیر مهندس 
برجســته از دو انجمن متالوژی و مکانیک شــده است. 
همچنین تاکنون در تهیــه و تدوین بیش از ۱00 فقره 
استاندارد ملی مشــارکت داشته و ده ها مقاله نیز نوشته 
اســت. لذا به نقل از افراد بی طرف، مأموریت ها و فضای 
حاکم بر سازمان را به خوبی شناخته و مدیری برآمده از 
بدنه سازمان است. با وجود تحریم های ظالمانه که تأثیرات 
متفاوت و گســترده  ای را برای سازمان به همراه داشته و 
گزارش ها و مستندات آن به مقامات مسئول ارسال شده 
است، دســتاوردهای زیادی با تلاش و مجاهدت تمامی 
مدیران و کارکنان سازمان ملی استاندارد ایران در سال های 

اخیر حاصل شده است که برخی از آن ها عبارت  اند از:
۱- تدوین و تجدیدنظر استانداردهای ملی از ابتدای 
دولت یازدهم بیش از 29درصد رشد داشته و از 25۸66 

به 334۸0 رسیده است.
2- حضور 4۱۱ نماینده سازمان ملی استاندارد ایران 
در رویدادهای بین المللی مرتبط از جمله نشســت های 
مجمع عمومــی، کمیته های فنی و قانون گــذاری ایزو، 
نشست های هیئت مدیره، مجتمع عمومی و کمیته  های 
فنی سمیک )موسسه استاندارد و اندازه شناسی کشورهای 
اسلامی(، نشست های مجمع عمومی و کمیته  های فنی 
سازمان های بین المللی تأیید صلاحیت و اندازه شناسی، 
گروه های مشــترک و دوره  های آموزشی از سال ۱393 
تاکنون که منجر به ارتقای عضویت سازمان به رتبه 2۱ از 

بین ۱63 کشور عضو
3- کســب ریاست کمیته ارزیابی انطباق سمیک و 

عضویت در هیئت مدیره سمیک برای 2 دوره
4- کسب ریاست کمیته خاور نزدیک کدکس غذایی 

برای 2 دوره
5- عضویت در هیئت مدیره فنی ایزو برای اولین بار 

در تاریخ 59 ساله عضویت سازمان ملی استاندارد ایران
6- تصویب حضور جمهوری اسلامی ایران در سیستم 

APLAC- ILAC- IAF شناسایی متقابل مجتمع
پاسخ به سایر موارد مطرح شده

 در گزارش مذکور
واردات ذرت های  به  اســتاندارد  عدم مجوز 
آلوده: برخلاف مطالب مندرج در گزارش خبری روزنامه، 
این ســازمان به عنوان یکی از معدود سازمان هایی بوده 
و هســت که در مقابل واردات ۱40 هزار تن ذرت آلوده 
مقاومت نموده و علی رغم تمامی فشارهای سازمان یافته 
از جانب متخلفان مانند شب نامه  ها، گزارش  های پنهان و 

آشکار کذب- مانند همین گزارش روزنامه کیهان- تاکنون 
اجازه واردات به آنها را نداده است. انتظار مردم و خوانندگان 
روزنامه این است که مطبوعاتی که با پول آنها اداره می شود 
به دنبال افشای نام وارد کنندگان متخلف این حجم ذرت 
آلوده، که با مقاومت مدیران پاک دســت و خدوم سازمان 
ملی استاندارد در انبارها متوقف مانده، باشد اما ظاهراً بنا 
به دلایلی ترجیح داده تا جای حق و باطل را عوض نماید. 
با مشارکت سازمان  میلیاردی  سوءاستفاده 744 
استاندارد: پرونــده تخلف یاد شــده توسط بخش های 
خصوصــی در مراجع قضایی در حال رســیدگی بوده و 
تاکنون هیچ گونه ایراد و اتهامی به سازمان ملی استاندارد 
ایران وارد نشده است، این در حالی است که حوزه حراست 
سازمان ملی استاندارد ایران برای پیگیری و رسیدگی این 
پرونــده با نهادهای ذی ربط هماهنگی و همکاری لازم را 
بقیه در صفحه 7 نیز به عمل آورده است. 

پاسخ کیهان به جوابیه سازمان استاندارد درباره گزارش »مدیران غیراستاندارد در سازمان استاندارد«

جوابیه سازمان استاندارد، سؤالات را بیشتر كرد

مجلس روز گذشته برای تأمین نظر شورای 
نگهبان اصلاح برخی لوایح را در دستور کار 
خود قرار داد؛ همچنین لایحه ایجاد مناطق آزاد 
تجاری جدید اعلام وصول شد که به عقیده 
تولیدات  بلای جان  مناطق  این  کارشناسان 
داخلی شده اند؛ سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی نیــز از واکاوی ماجرای توزیع ارز 4200 
با حضور مسئولان بانک مرکزی و مسئولان 

امنیتی کشور خبر داد.
جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به 
ریاست علی لاریجانی و با حضور اکثریت نمایندگان 
آغاز شد. در ابتدای جلسه علنی دیروز علی لاریجانی 
رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: ضمن توجه 
جدی به شرایط کشــور همه بخش های حکومت 
باید همت به حل مســائل مردم و رفع دغدغه های 
آنان داشته باشند مخصوصاًً در کنترل قیمت ها. وفاق 
قوای مختلف در این شرایط ضرورت دارد، توجه دادن 
مقام معظم رهبری به همگان در زمینه رفتار ظالمانه 
اغتشاشگران و آشوب طلبان و تأکید بر امنیت کشور، 
وفاق همه قوای کشور در مقابل دسیسه چندجانبه 

را بیشتر از گذشته آشکار می سازد.
رئیس مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
مخصوصــاًً وقتی وزیر خارجــه بی آبروی آمریکا با 
بی شرمی  و فرصت طلبی احمقانه، آشکارا از آتش زدن 
اموال مردم حمایت می کند و این امر را دفاع از مردم 
ایران می سراید، با این اقدام به خوبی رفتار دروغین و 
ریاکارانه آمریکا نسبت به ملت ایران نشان داده شد 
که هدف آمریکا نســبت به ایران چیزی جز به هم 
ریختن امنیت کشور و آتش زدن منافع ملت نیست.
رئیس مجلس شــورای اســلامی تأکید کرد: 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از شنیدن 
بیانات عمیق و مدبرانه مقام معظم رهبری، تبعیت 
از مسیر تعیین شده ایشان را لازم دانسته و پیگیری 
دغدغه های مردم در زمینه مشکلات اقتصادی را با 
جدیت دنبال خواهند نمود و با همگرایی بیشــتر، 
مجالی برای آشفته ســازی کشور توسط آمریکا و 

نوکران منافق و ضدانقلاب آمریکا نخواهند داد.
واکاوی یک ماجرا

»سیدحسین نقوی حسینی« در توضیح نشست 
دیروز کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اســلامی، ضمن تقدیر و تشکر از 
تمامی دستگاه های امنیتی و انتظامی که در روزهای 
گذشــته جهت تأمین امنیت مردم تلاش و حتی 
شهدایی را تقدیم کردند، گفت: آقای ذوالنور رئیس 
کمیسیون امنیت ملی مجلس در این نشست اذعان 
کــرد که »این حوادث با نفوذ و تحریک معاندین و 
دشمنان انقلاب اسلامی صورت گرفته و باعث جان 
باختن تعدادی از شــهروندان و خسارت به اموال 

عمومی  شد که با بیانات معجزه آسای مقام معظم 
رهبری فروکش کرد.«

نماینده مردم ورامین و پیشوا در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: آقای ذوالنور در ادامه نشست 
یادآور شد که »مقدمات اجرایی طرح درست فراهم 
نشده بود و مجلس و نمایندگان نیز مطلع نبودند. 
رئیس جمهور نیز اخیرا در این زمینه با مردم صحبت 

نکرده بود.«
نقوی حســینی خاطرنشــان کــرد: در ادامه 
جلسه مجدد موارد ارجاعی شورای نگهبان درباره 
کنوانسیون عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران 
به کنوانسیون پسماند هسته ای و کنترل مواد پرتوزا 
بررسی شد و بر اساس نتیجه جمع بندی شروطی 

در ابتدای کنوانسیون قرار گرفت.
وی افزود: کمیســیون شــرطی بــرای این 
کنوانســیون قرار داد، از جملــه اینکه »در اجرای 
این کنوانسیون رعایت بند پنجم اصل سوم قانون 
اساســی به ویژه در مورد بند 4 بخش یک ماده 6 و 
بنــد 4 بخش یک مــاده ۱3 و همچنین ماده 32 

الزامی  است.«
این نماینده مردم درمجلس شــورای اسلامی 
یادآور شــد: همچنین برای جایگزینی آقای کاظم 
جلالی که اخیرا استعفایشــان در صحن تصویب 
شده صحبت شد و در مورد داوطلبان عضویت در 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی رأی گیری 
شــد. بر اساس نتیجه آراء، حجت الاسلام مصطفی 

ذوالقدر به عضویت کمیسیون درآمد.
سخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجــی مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: 
کمیســیون در ادامه موضوع توزیــع ۱۸ میلیارد 
دلار به نرخ 4200 تومان را در حضور مســئولانی 
از بانک مرکزی، وزارت اطلاعات و اطلاعات ســپاه 

مورد بحث قرار داد.
وضع عوارض محلی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز با ۱62 رأی موافق، 92 رأی مخالف و 4 
رأی ممتنع از مجموع 233 نماینده حاضر در جلسه، 
ماده 4 لایحه »درآمد پایدار و هزینه  شهرداری ها و 

دهیاری ها« را تصویب کردند.
بر اساس این مصوبه »شوراهای اسلامی شهر و 
بخش می توانند در اجرای قانون وظایف و انتخابات 
شوراهای اسلامی کشور و انتخابات شهرداران برای 
تأمین هزینه های شهر و روستا نسبت به برقراری و 
وضع عوارض محلی اعم از عوارض بر ساختمان ها، 
مستحدثات، تأسیسات، تبلیغات معابر و فضاهای 
شــهری و روستایی و ارزش افزوده ناشی از اجرای 
طرح های توســعه شهری و روستایی و دارایی های 
غیرمنقــول در محدوده و حریم شــهر و محدوده 

روستا اقدام نمایند.
عناوین عوارض با توجه به شــرایط هر منطقه 
جغرافیایی به وســیله وزارت کشــور و با همکاری 
شورای عالی اســتان ها حداکثر تا پایان آذرماه هر 
ســال، تهیه و توسط وزیر کشــور ابلاغ می شود«. 
همچنیــن وکلای ملت تبصره های این ماده را هم 

به تصویب رساندند.
اصلاح لایحه ایجاد مناطق آزاد

 و لایحه تجارت
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز جهت تأمین نظر شورای نگهبان موادی 
از لایحه تجارت را اصلاح کردند. همچنین بررسی 
گزارش کمیســیون اقتصادی در مــورد رفع ایراد 
شــورای نگهبان به لایحه ایجاد هشت منطقه آزاد 
تجاری-  صنعتی، اصلاح محدوده سه منطقه آزاد 
تجاری- صنعتی و ایجاد مناطق ویژه اقتصادی در 
جلسه علنی دیروز مجلس در دستور کار قرار گرفت.

بر این اســاس، عنــوان این لایحه به شــرح 
زیر اصلاح شــد: لایحه ایجاد هشــت منطقه آزاد 
تجاری- صنعتی، اصــلاح محدوده دو منطقه آزاد 

تجاری- صنعتی و ایجاد منطقه ویژه اقتصادی
علاوه بر این، بند یــک ماده واحده این لایحه 
نیز اصلاح شد: بر این اساس در استان های گلستان 
)اینچه بــرون(، ایلام )مهــران(، اردبیل )اردبیل(، 
سیستان و بلوچستان )سیستان(، کردستان )بانه، 
مریواچن(، هرمزگان )جاســک(، بوشهر )بوشهر(، 
کرمانشاه )قصرشیرین( منطقه آزاد تجاری صنعتی 
مطابق نقشــه های پیوســت مصوب هیئت دولت 

ایجاد می شود.
بنــد دو ماده واحده نیز به این شــرح اصلاح 
شد: اراضی نیمه شمالی جزیره هرمز به وسعت 2۱ 
کیلومتر مربع به هم پیوسته و راه اتصال دریای آن 
به جزیره قشم را مطابق نقشه پیوست، پس از تایید 
ســتاد فرماندهی کل قوا به محــدوده منطقه آزاد 
تجاری - صنعتی قشم ملحق و محدوده منطقه آزاد 
ماکو را مطابق نقشه های پیوست مصوب هیئت دولت 
اصلاح کند. موضوع دیگر اینکه »علی اصغر یوسف 
نژاد« عضو هیئت رئیســه مجلس در جلسه علنی 
دیروز یک مورد اعلام وصولی را که به این شــرح 
قرائت کرد: لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری صنعتی 

سرخس- دوغارون و مازندران.
پیــش از این بارهــا کیهــان در گزارش ها و 
یادداشت هایی به موضوع مناطق آزاد و انحراف آنها 
از هدف ایجادشان پرداخته است. این مناطق اکنون 
به آفتی برای محصــولات ایرانی و تولیدکنندگان 
کشورمان بدل شده اند. با این وجود مشخص نیست 
چرا باز هم اصرار به تشــکیل مناطق آزاد تجاری 

جدید دیده می شود. 

رضایت نمایندگان ملایر و مشکین شهر
 از پاسخ حجتی

در ادامه جلســه علنی دیروز مجلس، بررسی 
سؤال حجت الاســلام »احد آزادی خواه« نماینده 
مردم ملایر از وزیر جهاد کشاورزی در دستور کار قرار 
گرفت. متن سؤال به این شرح است: »علت فقدان 
برنامه عملیاتی و اجرایی برای کشــت محصولات 
کشــاورزی که به صورت غیراستاندارد آب مصرف 
می کنند، چیســت؟« وزیر جهاد کشاورزی در این 
جلسه آمار و اطلاعاتی از کاهش مصرف آب در بخش 
کشاورزی ارائه داد. در پایان احد آزادی خواه اعلام 
کرد از پاسخ های وزیر کشاورزی مشروط بر اینکه 
هیئتی مسئول بررسی این موضوع شوند، قانع شده 
است. دیگر اینکه سؤال »ولی ملکی« نماینده مشکین 
شــهر از محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی در 
جلسه علنی دیروز مجلس در دستور کار قرار گرفت. 
سؤال این نماینده درباره علت انتخاب و به کارگیری 
افراد غیرمتخصص در رأس بنگاه های بزرگ اقتصادی 

و به ویژه شرکت کشت و صنعت مغان بود.
نماینده مردم مشکین شــهر، گفت: در حال 
حاضر شرکت کشت و صنعت مغان ۱0 سال است که 
به صورت نیابتی اداره می شود و نمی توان اصلاحاتی را 
در آن انجام داد، بنابراین لازم است که دولت لایحه 
یا مجلس طرحی ارائه کنند. لازم اســت که دولت 
لایحــه یا مجلس طرحی بیاورند که حداکثر زمان 
اداره نیابتی چنین شــرکت هایی دو سال باشد. بر 
این اساس، ملکی از پاسخ های وزیر جهاد کشاورزی 

به صورت مشروط قانع شد.
»محمود حجتی« وزیرکشاورزی در بخشی از 
پاسخ خود به نمایندگان گفت: میزان کل تولیدات 
مغان در سال 92، 30۱ هزار تن بود اما در سال 96 
به 4۱0 هزار تن رســید و بر این اساس 33 درصد 
افزایش یافت و حاکی از آن اســت که اعداد و ارقام 

در آنجا رشد یافته است.
وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: ارزیابی ما این 
اســت که وضعیت شرکت کشت و صنعت مغان از 
زمانی که در اختیار دولت بود، بسیار بهتر شده است 
چرا که ده ها میلیارد تومان در آنجا سرمایه گذاری 
شــده است و همه به این موضوع واقف هستیم. از 
زمان واگذاری شــرکت کشت و صنعت مغان زیان 
این شرکت کاهش یافته است و در مقابل مجموع 

تولیدات آن افزایش چشمگیری داشته است.
وی در مورد مدیر جدید شرکت کشت و صنعت 
مغان گفت: ما این شــرکت را در اختیار فردی قرار 
داده ایم که عضو هیئت مدیره این شرکت است و 35 
سال سابقه و فوق لیسانس مدیریت کشاورزی دارد 
و درست است که سابقه بنگاهی و شرکتی ندارد اما 

فرد متخصصی است.

رئیس قــوه قضائیه، اقناع افکار عمومی 
و اجماع نخبگانــی را مقدمه ضروری اجرای 
طرح مدیریت مصرف ســوخت برشمرد و از 
همه مسئولان ذی ربط خواست به تبیین ابعاد 

گوناگون این طرح بپردازند.
به گزارش روابط عمومی قوه قضاییه، آیت الله 
سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه 
با اشــاره به حوادث پــس از اجرای طرح مدیریت 
مصرف سوخت در کشور، گفت: مقام معظم رهبری 
به صورت جامع به این موضوع اشــاره فرمودند و ما 

هم از عنایات ایشان کمال سپاس را داریم.
رئیسی ادامه داد: اصل این طرح، مبنای کاملا 
قانونی دارد و در قانون برنامه ششم توسعه و همچنین 
سیاست های کلی نظام بر آن تاکید شده است. البته 
این طرح باید در پنج سال گذشته به صورت متناوب 
توسط دولت انجام می شد. بر همین اساس طرحی را 

دولت پیشنهاد کرد که بحث های کارشناسی مختلفی 
درباره آن مطرح بود و نهایتا تصمیم بر این شد که 

اقداماتی طبق پیشنهاد و طرح دولت انجام شود.
وی با بیان اینکه اصل طرح، قانونی اســت اما 
نحوه و شیوه اجرای آن بحث دیگری است، افزود: 
از مقدمات ضروری اجــرای این طرح، اقناع افکار 
عمومی و اجماع نخبگانی است و هر چه بیشتر باید 
ابعاد این طرح تبیین شود. درخصوص چنین طرحی 
طبعا نمایندگان، نخبگان، صاحب نظران و عموم مردم 

باید در جریان ابعاد گوناگون آن باشند.
رئیس دستگاه قضا ضمن انتقاد از شیوه اجرای 
طرح، نگرانی مردم را ناشــی از عــدم اقناع افکار 
عمومی دانست و اظهار داشت: ضرورت داشت افکار 
عمومی در این زمینه روشن شود. امروز هم ضرورت 
جدی وجود دارد که رسانه ها، اقتصاددانان، وزرای 
مربوطه، مسئولان اجرایی و مسئولان مطلع، از هر 

طریق ممکن ابعاد طرح را برای مردم تبیین کنند 
زیرا یکی از جلوه های مهم شفاف سازی همین است.
رئیســی با بیان اینکه مردم عزیز ما از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی هر زمان نسبت به موضوعی 
قانع شده اند با تصمیمات نظام همراهی و همدلی 
کرده اند، خاطرنشــان کرد: در این قضیه هم تردید 
نداریم که در صورت اقناع افکار عمومی، همراهی 
مردم حاصل می شود. وی با تاکید بر اینکه صف مردم 
از صف اشرار و اخلالگران در امنیت جدا است، تصریح 
کرد: تخریب اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن 
بانک ها و اماکن مختلف، آسیب رساندن به آرامش 
روانی مردم و لرزاندن دل زنان و کودکان با هر نیت 
و هدفی، مجازات سختی را به دنبال خواهد داشت. 
کسانی هم که از بیرون مرزها اقدام به تحریک افراد 
می کنند، نه از سستی بنیاد خود اطلاع دارند و نه از 

استحکام نظام جمهوری اسلامی.

رئیسی به مسئولان و قضات دستگاه قضایی نیز 
دستور داد که همراه با مردم و نیروهای انتظامی و 
امنیتی تلاش کنند مطلقا به کسب و کار، زندگی 
و خانه مردم آســیبی وارد نشود و مردم از تعرض 

مصون بمانند.
وی ابراز امیدواری کرد که با درایت، صبوری، 
پشــتکار و اقدام و عمل، نگرانی مردم رفع شــود، 
دشمنان ناامید شوند و به عدالت اجتماعی نزدیکتر 

شویم.
ابلاغ تعرفه

 دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری
خبر دیگر اینکه، در اجرای ماده 29 قانون کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری و به پیشنهاد شورای 
عالی کارشناسان رسمی دادگستری، تعرفه دستمزد 
کارشناسان رسمی دادگستری از سوی رئیس قوه 

قضائیه به مراجع قضایی ابلاغ شد.

رئیس قوه قضائیه

صف مردم از صف اشرار و اخلالگران در امنیت جدا است

بقیه از صفحه 2
خوزستان؛ تیراندازی به سمت پلیس

 و آتش زدن یک بانک و برخی اماکن عمومی
در بندر امام و ماهشهر برخی آشوبگران مسلح بوده 
و به سمت نیروهای انتظامی شلیک کرده اند. یک ناحیه 
بسیج در خرمشهر از سوی آشــوبگران تهدید به حمله 
شــد. در ماهشهر به یک حوزه بســیج حمله شد که با 
دخالت نیروهای بسیجی و انتظامی این حمله دفع شد. 
در بندر امام اشــرار به ساختمان کمیته امداد هم رحم 
نکــرده و آن را تخریب کردند. امام جمعه بندر امام که از 
ابتدای اعتراضات به میان معترضان رفته و با آن ها گفتگو 
می کرد دیشــب مورد حمله آشوب طلبان قرار گرفت. در 
اهواز عده ای اغتشاشگر با سوءاستفاده از تجمع مردم یک 

بانک و برخی اماکن عمومی را به آتش کشیدند.
خرمشهر؛ تیراندازی به سمت مردم

در خرمشــهر تعدادی افراد مشکوک و ناشناس که 
مسلح بودند به ســمت مردم تیراندازی کردند که چند 

نفر از مردم زخمی شدند.
اغتشاشگران می گفتند سرشان را ببرید!

روز گذشــته ویدئویی از حرف های 2 آتش نشــان 
خرم آبــادی در مصاحبه ویدئویی با باشــگاه خبرنگاران 
منتشر شد که در رسانه های داخلی بازتاب وسیعی داشت؛ 

حرف هایی که حاکی از رفتار داعشــی اغتشاشــگران با 
امدادگران آتش نشانی بود. یکی از آن ها گفت: جلوی ما را 
گرفتند و ما را با مشت و لگد از خودروی مان بیرون کردند 
و دیگری هم گفت: اغتشاشگران می گفتند جلوی ماشین 
سرشان را ببرید تا برای ماشین های امدادی درس بشود!

مشهد؛ آسیب زدن به خودرو
در مشــهد، تعدادی افراد در بلوار وکیل آباد اقدام به 
تهدید و تحریک مردم و بستن این بلوار کردند و به برخی 
از خودروها را که مالکان آن ها به خواسته شــان تمکین 

نمی کردند آسیب رسانند.
شیراز؛ آتش زدن بانک و خودروی آتش نشانی

در شیراز اغتشــاش گران یک خودروی آتش نشانی 
کــه در حال انجــام مأموریت بود را به آتش کشــیدند. 
در نقطه دیگر آتش زدن شــعب یکــی از بانک ها منجر 
به آتش کشــیدن طبقات فوقانــی و منازل و مغازه های 

شهروندان شد.
اصفهان؛ مشروب خواری علنی و مسدود کردن اتوبان

همچنین روز گذشته فیلمی از مشروب خواری علنی 
تعــدادی از اراذل  و اوباش در اصفهان و مســدود کردن 
اتوبان شــهید خرازی در رســانه های داخلی منتشر شد 
که در شــبکه های ایتا و بله، واکنش بسیاری از کاربران 

را برانگیخت.

آتش زدن چند بانک و تخریب چند پمپ  بنزین
ماحصل برهم خوردن نظم و امنیت عمومی در اصفهان 
تخریب کامل یکی از ادارات مخابرات شمال اصفهان، انسداد 
جاده اصفهان- فولادشهر، تخریب دوباره اموال شهری و به 
آتش کشیدن چند بانک، تخریب چند پمپ  بنزین شهری و 
تعطیلی مابقی جایگاه های سوخت ناشی از ناامنی و اخلال 
در روند سوخت گیری مردم با تشکیل صف های طولانی، 
تــلاش ناموفق برای حضور در چند کلانتری و ممانعت از 

تردد و تخریب خودروهای امدادی بوده است.
به آتش کشیدن حوزه علمیه در اصفهان

حوزه علمیه زینبیه اصفهان نیز شــب دوشــنبه به 
آتش کشیده شد و کارگران خدمات شهری که مشغول 
پاک ســازی خیابان ها بودند موردحمله آشــوبگران قرار 
گرفتنــد. دراین بین خودروی آتش نشــانی هم به آتش 

کشیده و عواملشان برای ساعتی گروگان گرفته شدند.
حمایت آمریکا و اروپا از آشوبگران

در حالی که آشــوبگران با ســلاح های گرم و سرد، 
بانک ها، پمپ  بنزین، ســاختمان های دولتی، مساجد و 

حوزه های علمیه را در چند نقطه از کشور تخریب کردند 
و در مدیریت شــهری و زندگی مردم خلل وارد آوردند و 
قرآن ها را به آتش کشاندند، آمریکا و اروپا صریحاً و رسماً 

از این اراذل اجاره ای خود حمایت کردند.
رســانه های ضدانقلاب ســعی کردند با جعل خبر و 
وارونه نمایــی این گونه القاء کننــد که نیروی انتظامی با 
معترضان برخورد خشــونت آمیز داشته و تجمعات را به 

آشوب کشیده است.
مقامات آمریکایی: حمایت می کنیم!

بر اساس گزارشی که کیهان روز گذشته منتشر کرد، 
مایک پمپئو )وزیر خارجــه آمریکا(، مورگان اورتاگوس 
)ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا(، تام کاتن )ســناتور 
جمهوری خواه آمریکایی( و همچنین یک مقام بلندپایه 
کاخ ســفید هرکدام در اظهاراتی جداگانه، حمایت خود 

از اغتشاشگران را اعلام کردند.
البته موسوی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در 
واکنش به اظهارات پمپئو، پاســخ خوبی را مطرح کرد و 
گفت: »اظهارنظرهای ریاکارانه و مزورانه حاوی هیچ گونه 

همدردی صادقانه و دلســوزانه ای نیست« و »پمپئو قبلًا 
گفته بود باید به مردم ایران گرســنگی داد تا در مقابل 

ما تسلیم شوند.«
جالب آنکه ســفیر ایران در دانمارک نیز در پاسخ به 
پمپئو، اعمال تحریم و تروریسم اقتصادی، مسدود کردن 
حساب های بانکی و ممانعت از رسیدن دارو به کودکان و 
افراد نیازمند را نمونه هایی از حمایت آمریکایی از مردم 

ایران برشمرد!
حمایت آلمان از اغتشاشگران در ایران

دولت آلمان در اقدامی مداخله جویانه از اغتشاشات 
و ناآرامی ها در ایران حمایت کرد و از ایران خواســت به 

خواسته های قانونی معترضان احترام بگذارد.
همچنین ریچارد گرنل )سفیر آمریکا در آلمان( روز 
یکشــنبه اعلام کرد که واشــنگتن می تواند با همکاری 
برلین به قطعــی اینترنت در ایران پایان داده و اینترنت 

را وصل کند!
مداخله فرانسه در امور داخلی ایران

وزارت خارجه فرانسه نیز در اظهاراتی مداخله جویانه 

درباره امور داخلی ایران، از اغتشاشات و ناآرامی ها در ایران 
حمایت کرد و خواســتار »احترام ایران به آزادی بیان و 

حق اعتراضات مسالمت آمیز« در ایران شد.
دستگیری لیدرهای اغتشاشات؛

اعتراف متهمان به آموزش در خارج
بر اســاس گزارش های رســیده از استان البرز، در 
پی تجمعات چند روز گذشته به همت سربازان گمنام 
امــام زمان )عج( در ســپاه ۱50 نفر از لیدرهای مخل 
امنیت در این اســتان شناســایی و بازداشت شدند. بر 
اساس اعترافات دستگیرشدگان این افراد توسط افراد 
آموزش دیده در داخل و خارج از کشــور اجیر شــده و 
با دریافت مبالغی اقــدام به آتش زدن مراکز دولتی و 

عمومی کرده اند.
همچنیــن فیلم اعترافات دو تن از فریب خوردگان 
اغتشاشــات شیراز که توسط ســپاه فجر استان فارس 
دســتگیر شده بود، دیروز در رسانه های داخلی منتشر 
شد که حاکی از برنامه سازمان یافته دشمنان خارجی 

برای فتنه انگیزی علیه جمهوری اسلامی است.
گفتنی است در تمام تحرکات و اقدامات خسارت بار 
عناصــر ضدانقلاب و آشــوبگران، مردم با بصیرت و آگاه 
خــط خود را از آن ها جدا کردند و آن ها در شــرارت ها 
و فتنه انگیزی ها تنها گذاشــتند؛ برخــی از آن ها نیز با 

هوشیاری نیروی انتظامی و همکاری شهروندان شناسایی 
و دستگیر شدند.

حمایت مردم زنجان از مواضع رهبری
عصر روز گذشــته مردم با بصیرت، متدین و انقلابی 
زنجــان در حرکتی خودجوش و در راســتای حمایت از 
مواضع مقام معظم رهبری و نظام جمهوری اسلامی ایران 
بــه خیابان ها رفتند. این حرکت خودجوش که با حضور 
اقشار مختلف مردم همراه بود در هوای بارانی از چهارراه 

امیرکبیر به سمت میدان انقلاب برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، شعارهای مرگ 
بر آمریکا، مرگ بر اســرائیل، مرگ بر انگلیس، مرگ بر 
فتنه گر، زنجانیلار اویاخدیلار )زنجانی ها آگاهند(، انقلابا 
داخدیلار )پشــتیبان و تکیه گاه انقلابند(، زنجانیلار قان 
ورر )زنجانی هــا خون هدیه می کننــد(، رهبرینه جان 
ورر )جــان فدای رهبری می کنند( از شــعارهای اصلی 

شرکت کننده های مراسم بود.
لبیک تبریزی ها به انقلاب و رهبری

گفتنی است که بر اساس اخبار واصله از آذربایجان 
شرقی، قرار است امروز ساعت ۱0 صبح در میدان ساعت، 
گروه ها و اقشار مختلف مردم در حمایت از مواضع رهبر 
معظم انقلاب نسبت به تغییر قیمت بنزین و محکومیت 

اقدامات و تحرکات آشوبگران راهپیمایی کنند.

علاوه بر اموال عمومی و خانه های مردم

اراذل اجاره ای قرآن را هم به آتش كشیدند؛آمریکا: كنار شما هستیم

دوره آموزش خبرنــگاري در بحران که 
توسط سازمان بسیج رسانه برگزار شده بود 

با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
دوره آموزش خبرنگاري در بحران که با استقبال 

خبرنگاران و تدریس اساتید برتر حوزه رسانه توسط 
سازمان بسیج رسانه برگزار شده بود پایان یافت.

مسعود بصیري، مسئول سازمان بسیج رسانه 
در مراســم اختتامیه دوره آمــوزش خبرنگاري در 

بحران گفت: جلوگیري از دو یا چندقطبي ســازي، 
پیگیري مطالبات بر حق مردم، انتشار شفاف اخبار 
بدون تنش زایي و  فرهنگ سازي براي مشارکت موثر 
مردم جزو اصلي ترین وظایف خبرنگاران در بحران 

به شمار مي رود.
گفتنی است، در این مراســم از سه برگزیده 
این دوره از جمله »علی آبشــناس« و »حســین 
حسین جابانی« هردو از کیهان تقدیر به عمل آمد.

پایان دوره آموزش خبرنگاري در بحران در سازمان بسیج رسانه


